[image: image1.png]

2
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	24.10.2023

	№
	568-П

	г. Киров

О внесении изменений в постановление Правительства
Кировской области от 27.06.2022 № 318-П «О комиссии
Правительства Кировской области по установлению ежемесячной доплаты к пенсии лицам, замещавшим государственные должности Кировской области, и пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности государственной гражданской службы в органах государственной власти и иных государственных органах
Кировской области»
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в состав комиссии Правительства Кировской области по установлению ежемесячной доплаты к пенсии лицам, замещавшим государственные должности Кировской области, и пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности государственной гражданской службы в органах государственной власти и иных государственных органах Кировской области (далее – комиссия), утвержденный постановлением Правительства Кировской области от 27.06.2022 № 318-П «О комиссии Правительства Кировской области по установлению ежемесячной доплаты к пенсии лицам, замещавшим государственные должности Кировской области, и пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности государственной гражданской службы в органах государственной власти и иных государственных органах Кировской области», следующие изменения:
1. Включить в состав комиссии ЗИНЬКОВСКУЮ Наталью Владимировну, начальника отдела бюджетной политики в сфере государственного управления министерства финансов Кировской области.
2. Исключить из состава комиссии Шмакову Г.А.

Губернатор
Кировской области    А.В. Соколов
[image: image1.png]